
 
CONTRACT AWARD                                                                      PROCUREMENT SECTION, RM 222 
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All prices FOB any NDDOT North Dakota Destination 

Contract Period 
August 1, 2012 – July 31, 2014 

Buyer 
Marilyn Langehaug 

Date 
July 30, 2013 

Contract Number 
50121486 

Contract Name / Award 
CeraTech Inc. Pavemend 15 

Vendor 
CeraTech, Inc. 

Email: 
michelle.crowder@ceratechinc.com 
 

Service Representative 
Michelle Crowder 

Toll Free 
800-581-8397, Ext. 2 

Fax Number 
804-556-6595 

Delivery Days ARO 
10 

1 – 35 
5 Gallon Pails $77.42 Per Pail 2 Pallets of 36 (72) $5,625.19 ($78.12) 

1 Pallet of 36 $2,787.12 ($77.42) 3 Pallets of 36 (108) $7,965.39 ($73.75) 

Contract Number 
50121665 

Contract Name / Award 
Sika Repair 222 (Price does not include optional SKA-LatexR) 

Vendor 
Structural Materials, Inc. 

Email: 
john@structmat.com 
 

Service Representative 
John Olson 

Toll Free 
800-437-4776 

Fax Number 
701-281-1022 

Delivery Days ARO 
5 - 10 

1 – 39 
50 lb bags $29.00 per Bag 2 Pallets of 40 (80) $1,500.00 ($18.75) 

1 Pallet of 40 $770.00 ($19.25) 3 Pallets of 40 (120) $2,190.00 ($18.25) 

Contract Number 
50121666 

Contract Name / Award 
Master Builders Emaco R-310 

Vendor 
Brock White 

Email: 
jzabolo@brockwhite.com 
 

Service Representative 
Jon Zabolotny 

Toll Free 
800-932-8829 

Fax Number 
701-223-4904 

Delivery Days ARO 
7 - 14 

1 – 59 
55 lb bags $29.80 per Bag 2 Pallets of 60 (120) $3,300.00 ($27.50) 

1 Pallet of 60 $1,650.00 ($27.50) 3 Pallets of 60 (180) $4,950.00 ($27.50) 
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